АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2016 года № 168

п. Балезино

Об утверждении Муниципальной
программы Балезинского района «Развитие
культуры на 2015-2020 годы» в новой
редакции

В целях реализации постановления Администрации муниципального
образования «Балезинский район» от 20 января 2016 г. №56 "О внесении
изменений в постановление Администрации МО "Балезинский район" № 488 от
1 апреля 2014 года "Об организации разработки муниципальных программ на
среднесрочный период 2015-2020 годов", постановления Администрации
«Балезинского района» от 18 февраля 2016 г. №181 "О внесении изменений в
постановление Администрации МО "Балезинский район" от 1 апреля 2014 года
№ 489 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ МО "Балезинский район" и в
соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования
«Балезинский район» № 34-244 от 30 декабря 2015 года О внесении изменений в
решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»
№ 24-178 от 18.12.2014 года «О бюджете муниципального образования
«Балезинский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»
№33-235 от 17 декабря 2015 года «О бюджете муниципального образования
«Балезинский район» на 2016 год».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую новую редакцию Муниципальной программы
Балезинского района «Развитие культуры на 2015-2020 годы».

2. Редакцию Муниципальной программы Балезинского района «Развитие
культуры на 2015-2020 годы», утверждённую постановлением главы

Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 23 июля
2014 года № 1103, считать утратившей силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации МО «Балезинский район» по социальным вопросам
Касимову Е.А.

И.о. главы Администрации В.В.Некрасов